
Uchwała Nr 1129/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010r. 

w sprawie akceptacji zmiany w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy Łódź 
- Wschód ustalonym na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwały 
Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy Łódź 

Wschód w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr I do niniejszej uchwały. 

2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu po zaakceptowaniu wniosku 

złożonego przez: 

o Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 7~ .. <;-.,: •• , • !.<; , :-:,~('fr-

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ........ 4 ...... 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § 

853 

85333 

4010 
4040 

4018 
4048 

, j' L __ o_ L .. .. '0 

Treść 
Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Pozostale zadania z zakresu polityki 1254624,79 
spolecznej 
Powiatowe urzędy pracy 1254624,79 
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1036206,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84522,00 

Razem wynagrodzenia i pochodne 1120728,00 

"Inwestycja w kadrę" 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133896,79 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

Razem wydatki z udziałem środków UE 133896,79 

Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr 1129/20 I O 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lutego 2010r. 

Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. 

7992,48 7992,48 

7992,48 7992,48 

3996,00 
3996,00 

3996,00 3996,00 

3996,48 
3996,48 

3996,48 3996,48 

Jll~~~~{~_~~fl '"v I,,,..,,, "1 q'l;,:; tL '1') I:.!. " ,L 

Plan po 
zmianie 

1254624,79 

1254624,79 

1040202,00 
80526,00 

1120728,00 

129900,31 
3996,48 

0,00 
133896,79 

',l' ,,~ I - '~ 


